撮影許可申請書

年  月  日

新国立劇場運営財団 御中

法 人 名

                        責任者名              印

                        電  話

下記のとおり申請します。

記

日 時  年  月  日（  ）  時   分 ～  時  分

目 的  スチール撮影  動画撮影  その他（          ）
内 容
人 員  人  搬入機材等
備 考

＊放映予定日            ＊ＴＶ局名
＊放映時間             ＊番組名
＊雑誌名等             ＊発行月日

 注記）

＊ 撮影は有料です。規定に基づき請求書を発行いたします。

＊ 建物の電源は使用できません。

＊ 撮影許可書を常に携帯し、提示請求があった場合はこれに応える。

＊ 腕章を撮影の当日渡しますので、撮影中は常に着用願います。

＊ お客様等の迷惑にならないよう撮影をお願いします。

＊ 撮影にあたっては、建物の内の備品・植木等の移動はご遠慮願います。

＊ 大型のロケバス等は入庫できません。車幅２ｍ 車高2.1ｍ以内の車両は有料駐車場に駐車できます。

＊ 撮影に伴う控室はありません。

＊ 掲載誌等の送付をお願いします。

＊ 建物・床等を破損した場合には、原状に復帰していただきます。